

REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Bagre
 Prefeitura Municipal de Bagre
 Prefeitura Municipal de Bagre

Registro de Preços Eletrônico 03/2020

ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 21.581.445/0001-82

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Abaixador de Língua Especificação : Espátula Em Madeira Lisa, Isto É, Com Ausência de Farpas, Descartável. Extremidad...	PACOTE COM 100	10 PC	R\$ 3,49	R\$ 34,90
0002	Acebrofilina 25mg/5ml Xarope Pediátrico Frasco C/ 120ml	120ML XAROPE CX C/ 50	900 FR	R\$ 2,89	R\$ 2.601,00
0003	Acebrofilina 50mg/ml Xarope Adulto Frasco C/ 120ml	120ML CX C/ 30	900 FR	R\$ 4,99	R\$ 4.491,00
0004	Acetato de Dexametasona Creme 0,1% - 10g	1MG/G 10G CX C/ 100	600 TUB	R\$ 1,44	R\$ 864,00
0006	Acido Acetilsalicílico 100mg cp - a Embalagem do Produto Deverá Conter A Impressão Venda Proibida Pelo Comércio. Ap...	100MG CX C/ 200	18.000 CPR	R\$ 0,05	R\$ 900,00
0009	Acido Tranexâmico 50mg/ml Solução Injetável 5 ML - Forma Farmacêutica Solução Injetável	50MG/ML 5ML CX C/ 100	1.200 AMP	R\$ 3,99	R\$ 4.788,00
0011	Acido Valproico 250mg/5ml Xarope 100ml	50MG/ML 100ML CX C/ 50	180 FR	R\$ 4,69	R\$ 844,20
0012	Acido Valproico 500mg Comprimido	500MG CX C/ 50	3.000 CPR	R\$ 0,59	R\$ 1.770,00
0018	Água Bidestilada - 10ml - Estéril e Apirogênica - Ampola 10ml	10ML CX C/ 200	1.800 AMP	R\$ 0,25	R\$ 450,00
0019	Água Destilada Para Autoclave, Não Injetável, Não Estéril e Quimicamente Pura - Embalagem 5lt Com Registro da Anvisa	5LT CX C/ 2	33 FR	R\$ 9,60	R\$ 316,80
0021	Água Para Injecao Apirogenica Injetável 10 ML Especificação : Frasco Ampola 10ml. Cotendo A Impressão Venda Proibida	10ML CX C/ 200	9.000 AMP	R\$ 0,30	R\$ 2.700,00
0022	Agulha Gengival Odontologica Longa 27 G C/100 Peças,material Aço Inoxidável Siliconizado, Aplicação Gengival /anestesi...	LONGA 27G CX C/ 100	10 CX	R\$ 39,78	R\$ 397,80
0023	Agulha Gengival Ondontologica Curta 30 G C/ 100 Peças,material Aço Inoxidável Siliconizado, Aplicação Gengival /anest...	CURTA 30G CX C/ 100	11 CX	R\$ 36,47	R\$ 401,17
0024	Agulha Hipodérmica 13x4,5 Especificação : Descartável Esteril, Atóxica, Apirogênica, Canula Em Aço Inox, Cilíndrica,	13x0,45MM CX C/ 100	90 CX	R\$ 6,24	R\$ 561,60
0025	Agulha Hipodérmica 25x07 Especificação : Descartável, Esteril, Atóxica, Apirogênica, Canula Em Aço Inox, Cilíndrica,	25x0,70MM CX C/ 100	90 CX	R\$ 6,29	R\$ 566,10
0026	Agulha Hipodérmica 25x08 Especificação : Descartável, Esteril, Atóxica, Apirogênica, Canula Em Aço Inox, Cilíndrica,	25x0,80MM CX C/ 100	90 CX	R\$ 6,08	R\$ 547,20
0027	Agulha Hipodérmica 30x07 Especificação : Descartável, Esteril, Atóxica, Apirogênica. Canula Em Aço Inox, Cilíndrica,	30x0,70MM CX C/ 100	90 CX	R\$ 6,99	R\$ 629,10
0028	Agulha Hipodérmica 30x08 Especificação : Descartável, Esteril, Atóxica, Apirogênica, Canula Em Aço Inox, Cilíndrica,	30x0,80MM CX C/ 100	90 CX	R\$ 6,99	R\$ 629,10
0029	Agulha Hipodérmica 40x12 Especificação : Descartável, Esteril, Atóxica, Apirogênica, Canula Em Aço Inox, Cilíndrica,	40x1,2MM CX C/ 100	150 CX	R\$ 7,69	R\$ 1.153,50
0030	Agulha Hipodermica Descartavel 25x7	25x0,70MM CX C/ 100	12.000 UN	R\$ 0,05	R\$ 600,00
0031	Agulha Hipodermica Descartavel 30x8	30x0,80MM CX C/ 100	12.000 UN	R\$ 0,06	R\$ 720,00
0032	Agulha Hipodermica Descartavel 40 X 12	40x1,2MM CX C/ 100	12.000 UN	R\$ 0,12	R\$ 1.440,00
0035	Alavanca Apical Reta 304 Adulto,alavanca Odontológica, Material Aço Inoxidável, Tipo Apical, Características Adiciona...	304 ADT, 303	3 UN	R\$ 46,40	R\$ 139,20
0036	Alavanca Seldin, Kit C/3 Unidades, (1 Alavanca Curva Esquerda, 1 Alavanca Curva Direita e 1 Alavanca Reta)	KIT C/ 3	10 KIT	R\$ 134,99	R\$ 1.349,90
0037	Albendazol Comprimido Mastigavel 400mg - A Embalagem do Produto Deverá Conter A Seguinte Impressão Venda Proibida Pel...	400MG CX C/ 100	3.000 CPR	R\$ 0,43	R\$ 1.290,00
0038	Albendazol Susp Oral 40mg C/200 - Frasco Com 10ml Com 40mg/ml A Embalagem Deve Conter Venda Proibida Pelo Comércio. A...	40MG/ML 10ML CX C/ 200	900 FR	R\$ 1,41	R\$ 1.269,00
0040	Álcool Etilico A 96% 1000ml Cx C/12 Especificação : Para Análise Química e Preparo de Meios de Cultura. Embalagem: Fr...	96% 1LT CX C/ 12	330 L	R\$ 7,20	R\$ 2.376,00
0041	Alcool Iodado 1000ml	1LT CX C/ 12	288 FR	R\$ 9,51	R\$ 2.738,88
0042	Alcool Iodado Lt	1LT CX C/ 12	50 L	R\$ 9,51	R\$ 475,50
0043	Algodão Hidrófilo, Lgodão Hidrófilo 500 G - Com No Mínimo 20cm de Largura. Confeccionado Em Fibras 100% Puro Algodão	500G FD C/ 20KG	325 RL	R\$ 11,47	R\$ 3.727,75
0044	Algodão Hidrófilo Rolo Especificação : 100% Algodão, Alvejado, Insento de Impurezas, Inodoro e Insípido, Rolo Com 250...	250G	70 PC	R\$ 6,66	R\$ 466,20
0045	Almotolia Graduada 500, Frasco - Tipo Almotolia, Material Polietileno (plástico), Tipo Bico Bico Curvo, Tipo Tampa Ta...	500ML BRANCA BICO CURVO	8 UN	R\$ 5,12	R\$ 40,96
0047	Aminofilina Solução Injetável 24 Mg/ml Especificação : Ampola 10 ML. A Embalagem do Produto Deverá Conter A Seguinte	24MG/ML 10ML CX C/ 100	300 AMP	R\$ 1,15	R\$ 345,00
0048	Amoxicilina, Concentração 500mg	500MG CX C/ 840	12.000 CP	R\$ 0,29	R\$ 3.480,00
0049	Amoxilina 250mg/ Suspensão 150 ML, Pó Para Suspensão Oral 250 Mg / 150 ML, Embalagem Contendo 1 Frasco Plástico de 15...	250MG/5ML 150ML CX C/ 30	1.200 FR	R\$ 8,44	R\$ 10.128,00
0052	Ampicilina Sódica 1g Injetável S/ Dil C/50 Especificação : Para Solução Injetável 1g + Diluente. A Embalagem do Produ...	1G CX C/ 100	1.800 AMP	R\$ 4,32	R\$ 7.776,00
0053	Ampicilina Sódica Injetável 500 Mg Especificação : Adiluyente. A Embalagem do Produto Deverá Conter A Seguinte Impress...	500MG CX C/ 100	1.800 AMP	R\$ 5,92	R\$ 10.656,00
0056	Anestésico Gel Benzotop 12g Um	12G	50 UN	R\$ 12,50	R\$ 625,00
0057	Anestésico Lidocainaespecificação : 2% C/ Vaso 20 ML. As Embalagens Devem Vir de Acordo Com As Normas do Ministério da Saúde	20ML CX C/ 25	36 CX	R\$ 81,60	R\$ 2.937,60
0058	Anestésico Topico Gel, Benzocaina 200mg/g, Sabores Variados, Embalagem Com 12 G	12G	30 FR	R\$ 11,99	R\$ 359,70
0066	Atenolol 50mg Comprimido	50MG CX C/ 600	3.000 CPR	R\$ 0,05	R\$ 150,00
0068	Avental Cirúrgico Descartável Estéril S/ Manga 1,65m X 1,20m - Avental Cirúrgico Descartável Estéril S/ Manga 1,65m X...	PC C/ 10	1.500 UN	R\$ 6,76	R\$ 10.140,00

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0069	Azitromicina Comprimido 500mg - A Embalagem do Produto Deverá Conter A Seguinte Impressão Venda Proibida Pelo Comércio	500MG CX C/ 300	6.000 UN	R\$ 1,95	R\$ 11.700,00
0070	Azitromicina Po Suspensão Oral 600mg - 15 ML	600MG C/ 15ML	900 FR	R\$ 10,10	R\$ 9.090,00
0072	Babador Impermeavel Branco 33x47 Babador C/100 Impermeavel	PC C/ 100	25 PC	R\$ 12,00	R\$ 300,00
0074	Brancotam 33x48 - Oferecemos Como Opcao				
0076	Bala de Oxigenio	P/ OXIGENIO	50 UN	R\$ 1.599,99	R\$ 79.999,50
0076	"bandeja Inox de Uso Laboratorial Tam. Pequena Especificação : Bandeja Em Inox, Para Uso Hospitalar Embalagem Com 01	TAMANHO PEQUENO	10 UN	R\$ 102,40	R\$ 1.024,00
0077	"beclometasona Dipropionato de 250mcg Especificação : Inalação-Dose Nalação-Dose) + Espacador Jet., Beclometasona, Di...	50MCG/DOSE C/ 200 DOSES	60 FR	R\$ 59,41	R\$ 3.564,60
0078	Bensilato de Anlodipino 10mg Comp	10MG CX C/ 500	3.000 CPR	R\$ 0,13	R\$ 390,00
0079	Bensilato de Anlodipino 5mg Compr	5MG CX C/ 500	3.000 CPR	R\$ 0,05	R\$ 150,00
0080	"benzilpenicilina Benzatina 1.200.000 Especificação : (item de Rp) 1.200.000ui + Diluente, A Embalagem do Produto Dev...	1.200.000UI PO CX C/ 50	2.000 AMP	R\$ 10,99	R\$ 21.980,00
0082	Bicabornato de Sodio, Extra Fino Para Uso Em Aparelho de Jato Ultrassonico, Sabores Variados,pote Com 50 G	50G	4 FR	R\$ 22,24	R\$ 88,96
0083	Biperideno Lactado 5mg/ml Solu. Injt	5MG/ML 1ML CX C/ 25	90 AMP	R\$ 2,65	R\$ 238,50
0085	Broca Carbide Cirurgica 701 C	701C	15 UN	R\$ 23,51	R\$ 352,65
0086	Broca Carbide Cirurgica Fg 703	FG 703	15 UN	R\$ 23,51	R\$ 352,65
0087	Broca Odontologica 1012, de alta Rotação Diamantada Esferica.	FG 1012	20 UN	R\$ 3,59	R\$ 71,80
0088	Broca Odontologica 1014, de Alta Rotação Diamantada Esferica.	1014	20 UN	R\$ 3,59	R\$ 71,80
0089	Broca Odontologica 2135, de Alta Rotação Diamantada.	2135	15 UN	R\$ 23,51	R\$ 352,65
0090	Broca Odontologica 2135f, de alta Rotação Diamantada.	2135F	15 UN	R\$ 3,59	R\$ 53,85
0091	Broca Odontologica 2135, de alta Rotação Diamantada.	2135	15 UN	R\$ 23,51	R\$ 352,65
0092	Broca Odontologica 3118 F, de alta Rotação Diamantada.	3118F	15 UN	R\$ 3,59	R\$ 53,85
0093	Broca Odontologica 3203, de alta Rotação Diamantada.	3203	10 UN	R\$ 23,51	R\$ 235,10
0094	Broca Odontologica1016,de Alta Rotação Diamantada Esferica.	1016	20 UN	R\$ 23,51	R\$ 470,20
0095	Bromazepam, Dosagem 3mg	3MG CX C/ 30	6.000 CPR	R\$ 0,19	R\$ 1.140,00
0096	Brometo de Ipratropio 0,25mg/ml - 20ml para Nebulização	0,25MG/ML 20ML CX C/ 200	180 FR	R\$ 1,20	R\$ 216,00
0097	Brometo de N-Butilescopolamina 4mg/ml + Dipirona 500 Mg/ml Ampola Com 5ml	4MG+500MG/ML 5ML CX C/ 50	1.200 AMP	R\$ 1,84	R\$ 2.208,00
0098	Bromidrato de Fenoterol 5mg	5MG/ML 20ML CX C/ 200	180 FR	R\$ 4,80	R\$ 864,00
0099	Bromoprida 4mg 20ml Gts S/c G Cx 200 Fr	4MG/ML 20ML GTS CX C/ 96	600 FR	R\$ 1,28	R\$ 768,00
0100	Butil Escopolamina+dipirona Inj. C/100	4MG+500MG/ML 5ML CX C/ 50	4.200 AMP	R\$ 1,84	R\$ 7.728,00
0101	Butilbrometo de Escopolamina 20 Mg	20MG/ML 1ML CX C/ 100	3.600 AMP	R\$ 1,28	R\$ 4.608,00
0103	Campo Fenestrado (brim Verde Escuro)	BRIM, VERDE ESCURO	15 UN	R\$ 35,20	R\$ 528,00
0104	Canhao Para Coleta A Vacuo, de Plastico, Com Engate Rosqueavel.	PLASTICO, ROSQUEAVEL	2 UN	R\$ 22,49	R\$ 44,98
0105	Capote Cirurgico Descartavel - Avental. Avental Hospitalar, Tipo Capote Cirúrgico, Material Sms, Tamanho G, Gramatura...	PC C/ 10	6 PC	R\$ 6,76	R\$ 40,56
0106	Captopril 25mg comp Especificação : Comprimido Envelopado, Caixa Com 500 Comprimidos. A Embalagem do Produto Dever...	25MG CX C/ 500	24.000 CPR	R\$ 0,04	R\$ 960,00
0107	"captopril 50 Mg, Comprimido Sulcado, Embalagem Primaria Tipo blister e Secundaria Com No Maximo 600 Comprimidos"	50MG CX C/ 300	600 CPR	R\$ 0,09	R\$ 54,00
0109	Carbamazepina 200mg cp	200MG CX C/ 30	24.000 CPR	R\$ 0,24	R\$ 5.760,00
0110	"carro de Limpeza Hospitalar- kit Composto Pelos Seguintes Itens: - carro Funcional América Balde Doblô 30 Litros - 2...	KIT DE LIMPEZA PROFISSIONAL AMARELO	3 UN	R\$ 1.439,99	R\$ 4.319,97
0111	"carro de Parada Completo Especificação : Destinado A Manutenção do Fundo Municipal de Saúde do Municipio de Bagre "	CARRO DE EMERGENCIA	2 UN	R\$ 4.001,60	R\$ 8.003,20
0112	Cateter Intra Venoso 18g Cx C/50	18G	5 CX	R\$ 74,77	R\$ 373,85
0113	Cateter Intravenoso 14g cx 500 Un cx	14G	5 CX	R\$ 94,40	R\$ 472,00
0114	Cateter Intravenoso 16g cx	16G	5 CX	R\$ 62,84	R\$ 314,20
0118	Cateter Nas. P/oxig. T. Oculos Un C/1un	P/ OXIGENIO	300 UN	R\$ 1,09	R\$ 327,00
0119	Cateter Nasal Inf.P/oxig N° 12 T. Oculos Especificação : Descrição e Características Gerais: Cateter Nasal Para Oxige...	P/ OXIGENIO	50 UN	R\$ 0,99	R\$ 49,50
0120	Cefalexina 250mg/ml Po P/susp Fr	250MG/5ML 60ML CX C/ 60	1.200 FR	R\$ 10,00	R\$ 12.000,00
0123	Ceftriaxona 1g Iv C/ Bolsa Sistema Fechado + Solvente C/50	1G PO	3.000 FR	R\$ 11,36	R\$ 34.080,00
0124	Cetoconazol 200mg	200MG	3.000 CPR	R\$ 0,26	R\$ 780,00
0125	Cetoconazol 20mg/g 30g	20MG/G 30G	600 TUB	R\$ 2,55	R\$ 1.530,00
0126	Cimento de Hidroxido de Calcio Para Forramento, Kit C/ 1 Tubo de Pasta Base C/ 13g, 1 Tubo de Pasta Catalisadora C/ 1...	1 TUBO	8 CX	R\$ 30,40	R\$ 243,20
0127	Cimento de Lonomero de Vidro, R A3, Conjunto Kit	KIT	4 KIT	R\$ 65,60	R\$ 262,40
0129	Cimetidina 150mg/ml 2ml G Cx 120 Amp	150MG/ML 2ML	1.200 AMP	R\$ 0,96	R\$ 1.152,00
0130	Clamp Umbilical und	GRAMPO UMBILICAL	1.800 UN	R\$ 0,36	R\$ 648,00
0131	Clonazepam 2 Mg comprimido	2MG	6.000 CPR	R\$ 0,12	R\$ 720,00
0132	Clonazepam, Dosagem 2,5 Mg/ml, Apresentação Solução Oral-gotas	2,5MG/ML 20ML GTS	180 FR	R\$ 2,49	R\$ 448,20
0133	Cloranfenicol + Colagenase Pomada 30gm.	0,6UI+0,01G/G 30G	300 BNG	R\$ 20,01	R\$ 6.003,00
0134	Cloranfenicol 1gr Injetavel C/100	1000MG	2.400 AMP	R\$ 7,51	R\$ 18.024,00
0141	Cloridrato Biperideno 2mg	2MG	12.000 CPR	R\$ 0,31	R\$ 3.720,00
0144	"cloridrato de Amitriptilina 25 Mg "	25MG	18.000 CPR	R\$ 0,07	R\$ 1.260,00
0145	Cloridrato de Clorpromazina 25mg Comp	25MG	16.000 CPR	R\$ 0,37	R\$ 5.920,00
0150	Cloridrato de Prometizina 25mg, Prometazina Cloridrato, Dosagem 25 Mg.	25MG	600 CPR	R\$ 0,14	R\$ 84,00
0151	Cloridrato de Prometizina 50mg/2ml, Prometazina Cloridrato, Dosagem 50 Mg 2 ML.	25MG/ML 2ML	1.800 AMP	R\$ 2,32	R\$ 4.176,00
0152	Cloridrato de Propranolol 40mg, Propranolol Cloridrato, Dosagem 40 Mg.	40MG	900 CPR	R\$ 0,04	R\$ 36,00
0153	Cloridrato de Ranitidina 150mg, Ranitidina Cloridrato, Dosagem 150 Mg.	150MG	300 CPR	R\$ 0,25	R\$ 75,00
0154	Cloridrato Metformina 850mg cp	850MG	24.000 CPR	R\$ 0,13	R\$ 3.120,00
0155	Clorpromazina 100 Mg	100MG	6.000 UN	R\$ 0,58	R\$ 3.480,00
0156	Clotrimazol Creme 20grs C/100, Clotrimazol Creme Dermatológico Bisnaga /100	20GR	600 BNG	R\$ 6,34	R\$ 3.804,00
0157	Colagenase Pomada C/10 Bs	0,6U/G 30G	300 BNG	R\$ 19,17	R\$ 5.751,00

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0158	Coletor de Urina Infantil, Unissex Esteril. Caixa Com 100 Unidades	100ML	3 CX	R\$ 93,12	R\$ 279,36
0160	Colher de Dentina Medio,escavador de Dentina, Em aço Inox Utilizado Para Remoção de Tecido Careado das Cavidades Dentarias.	ESCAVADOR	8 UN	R\$ 14,28	R\$ 114,24
0161	Colher de Dentina Pequeno,escavador de Dentina, Em aço Inox Utilizado Para Remoção de Tecido Careado das Cavidades Dentarias.	ESCAVADOR	8 UN	R\$ 14,28	R\$ 114,24
0162	Complexo polivitaminico 100ml	100ML	600 FR	R\$ 3,03	R\$ 1.818,00
0163	Complexo B 2ml Inj Cx 100am amp, Vitaminas do Complexo B, Composição Básica B1, B2, B5, B6 e Pp, Forma Farmacêutic...	2ML	1.800 AMP	R\$ 2,18	R\$ 3.924,00
0165	Compressa Gaze Cortada 7,5x7,5-5, Dobras 9 Fios - Pacote Com 500 Unidade.	7,5x7,5CM 9 FIOS N/E	75 PC	R\$ 9,12	R\$ 684,00
0166	Conjunto de Corante, Para A Coloração Rapida de Hematologia, Corante, Tipo Conjunto Corante Hematológico Panótico Ráp...	0,1%	6 KIT	R\$ 72,00	R\$ 432,00
0167	Conjunto de Corantes Coloração de Baar, Coloração Rapida de Baar.	COLORACAO DE BAAR	6 KIT	R\$ 59,20	R\$ 355,20
0168	Conjunto de Corantes P/ Gram, Conjunto Para Coloração de Gram. Quatro Frascos de 500 Ml Composto Por: Cristal Violeta...	KIT COM 50ML	6 KIT	R\$ 96,80	R\$ 580,80
0171	Cureta de Gracey 11-12 , Cureta periodontal, Material Aço Inoxidável, Tipo Gracey, Modelo 11-12 Para Raspagem	11-12	2 UN	R\$ 65,76	R\$ 131,52
0172	Cureta de Gracey 13-14, Cureta periodontal, Material Aço Inoxidável, Tipo Gracey, Modelo 13-14, Para Raspagem.	13-14	2 UN	R\$ 65,76	R\$ 131,52
0173	Cureta de Gracey 5-6, Cureta periodontal, Material Aço Inoxidável, Tipo Gracey, Modelo 5-6, Para Raspagem.	5-6	2 UN	R\$ 65,76	R\$ 131,52
0174	Cureta de Gracey 7-8, Cureta periodontal, Material Aço Inoxidável, Tipo Gracey, Modelo 7-8, Para Raspagem	7-8	2 UN	R\$ 65,76	R\$ 131,52
0177	Detergente Neutro, Para Limpeza de Material de Laboratorio, Eficaz Sobre Gorduras, Inclusive Marcas de Lapis e Pincel...	5LT	6 GAL	R\$ 315,20	R\$ 1.891,20
0178	"dexametasona 4mg/ml Injetável C/50 "	4MG/ML 2,5ML	3.600 FR	R\$ 0,92	R\$ 3.312,00
0179	Dexametasona Cr 1% Creme Embalagens Contendo 1, 25, 50 e 100 Bisnagas Com 10g.	1MG/G 10G	60 BNG	R\$ 1,59	R\$ 95,40
0180	Dexametasona Elixir 100ml 0,1g/ml	0,1 MG/ML 100ML	180 FR	R\$ 2,56	R\$ 460,80
0181	Dexametasona Elixir 0,1mg/ml 120ml Fr, Dexametasona Elixir, Dosagem 0,1mg/ml, Forma Farmacêutica Solução Injetável.	0,5MG/5ML 120ML	600 FR	R\$ 1,95	R\$ 1.170,00
0184	Diazepam 10mg, Diazepam, Dosagem 10 Mg	10MG	6.000 CPR	R\$ 0,10	R\$ 600,00
0185	Diazepam 10mg Injetavel	5MG/ML 2ML	90 AMP	R\$ 0,87	R\$ 78,30
0186	"diazepam 5mg, Diazepam, Dosagem 5 Mg "	5MG	6.000 CPR	R\$ 0,09	R\$ 540,00
0187	"diclofenaco Potassico 50mg, Diclofenaco de Potássio 50 Mg Comprimido Revestido. "	50MG	3.000 CPR	R\$ 0,13	R\$ 390,00
0188	Diclofenaco Resinato 15mg Gts, Diclofenaco, Composição Sal Resinato, Concentração 15 Mg/ml, Forma Farmacêutica Suspen...	15MG/ML 20ML	300 FR	R\$ 3,44	R\$ 1.032,00
0189	Diclofenaco Sodico 50mg comp, Diclofenaco Sodico 50mg Cp	50MG	3.000 CPR	R\$ 0,11	R\$ 330,00
0190	Diclofenaco Sodico 75mg/3ml Inj	25MG/ML 3ML	4.800 AMP	R\$ 0,80	R\$ 3.840,00
0191	Digoxina 0,25mg Comp Especificação : Digoxina 0,25mg Comprimido.	0,25MG	3.090 CPR	R\$ 0,12	R\$ 370,80
0193	"dipirona 500mg Comp.C/500 "	500MG	6.000 CPR	R\$ 0,16	R\$ 960,00
0194	Dipirona Sodica 500mg Gts fr, Dipirona Sódica, Dosagem 500 Mg/ml, Apresentação Solução Oral (gotas)	500MG/ML 10ML	600 FR	R\$ 0,91	R\$ 546,00
0195	Dipirona Sodica 500mg/ml	1G 2ML	7.200 AMP	R\$ 0,65	R\$ 4.680,00
0197	Dolosal	50MG/ML 2ML	120 AMP	R\$ 4,43	R\$ 531,60
0198	Dopamina Sol. Injt C/50	5MG/ML 10ML	60 AMP	R\$ 1,60	R\$ 96,00
0199	Doxiciclina 100mg Especificação : Aquisição de Medicamentos do Programa Farmácia Básica, Destinado A Manutenção do Fu...	100MG	3.000 CPR	R\$ 0,24	R\$ 720,00
0206	Escova de Robson, tipo Ponta Taça, Uso Contra-Ângulo, Cor Branca.	RETA BRANCA	150 UN	R\$ 2,78	R\$ 417,00
0212	Espardrapo S/capa 10cmx4,5m	10CMX4,5M	288 RL	R\$ 6,50	R\$ 1.872,00
0214	Espelho Bucal Odontologico, Espelho Bucal, Material Aço Inoxidável e Espelho, Tipo Plano, Tamanho Nº 5, Uso Encaixe U...	N.05	13 UN	R\$ 3,80	R\$ 49,40
0215	Espironolactona 25mg, Espironolactona, Dosagem 25 Mg.	25MG	3.000 CPR	R\$ 0,32	R\$ 960,00
0216	Espironolactona 50mg, Espironolactona, Dosagem 50 Mg.	50MG	3.000 CPR	R\$ 0,42	R\$ 1.260,00
0217	Esonja Hemostatica,decolagene Hidrolisada, Tamanho 1,0x1,0x1,0 Cm Embalagem Com 10 Unidades	1,0x1,0x1,0CM	30 CX	R\$ 73,79	R\$ 2.213,70
0218	Estante Em Metal, Revestida Em Pvc Branca Capacidade Para 24 Tubos.	PARA 24 TUBOS	2 UN	R\$ 19,20	R\$ 38,40
0219	Estante Em Metal Branca, Revestida Em Pvc Branca Capacidade Para 72 Tubos.	PARA 72 TUBOS	2 UN	R\$ 19,20	R\$ 38,40
0220	Estetoscópio Adulto, Tipo Duplo auscultador Aço Inoxidável	ADULTO DUPLO	10 UN	R\$ 31,80	R\$ 318,00
0221	"etilefrina 10mg/ml Sol. Inj. C/6 "	10MG/ML 1ML	2.400 AMP	R\$ 1,94	R\$ 4.656,00
0222	Fenitoina Sodica 100mg, Fenitoina Sódica, Dosagem 100 Mg.	100MG	3.000 CPR	R\$ 0,19	R\$ 570,00
0223	"fenitoina Sódica 50mg/ml Solução Injetável "	5% 50MG/ML 5ML	600 AMP	R\$ 3,51	R\$ 2.106,00
0224	Fenobarbital 100mg, Fenobarbital , Dosagem 100mg	100MG	24.000 CPR	R\$ 0,21	R\$ 5.040,00
0225	Fenobarbital 100mg/ml Sol Inj	100MG/ML 2ML	300 AMP	R\$ 2,46	R\$ 738,00
0226	Fenobarbital 4% 20ml, Fenobarbital, Dosagem 4% 20ml.	4% 40MG/ML 20ML	300 FR	R\$ 6,82	R\$ 2.046,00
0227	Fenobarbital 40 Ml Solucao Oral	4% 40MG/ML 20ML	60 FR	R\$ 6,82	R\$ 409,20
0228	Fenoterol 5mg Gts 20ml Fr	5MG/ML 20ML	60 FR	R\$ 4,80	R\$ 288,00
0229	Fio Agulhado Nylon 2-0 C/ag 2,0cm 3/8 45cm	NYLON 2-0 C/AG 2,0CM 3/8 45CM	180 CX	R\$ 35,20	R\$ 6.336,00
0234	Fio Cat Gut Simples 0,0 Especificação : Aquisição de Medicamentos do Programa Farmácia Básica, Destinado A Manutenção...	SIMPLES 0 AG. 30MM 3/8 75CM	60 CX	R\$ 74,99	R\$ 4.499,40
0235	Fio Catg Simpl. 1.0 4x70cm 1/2	SIMPL. 1.0 4X70CM 1/2	60 UN	R\$ 4,32	R\$ 259,20
0236	Fio de Sutura Nylon 3-0, Agulha 1,5 Cm - Triangular C/ Angulo de 180° 1/2 Círculo, Embalagem Com 24 Unidades.	NYLON 3-0 AG. 15MM 1/2 45CM	60 CX	R\$ 34,98	R\$ 2.098,80
0237	Fio Dental 500m, , Material Plástico.	500M	10 UN	R\$ 4,80	R\$ 48,00
0238	Fio Seda 0 Cx Cx /24 Cx	SEDA PRETA 0 AG. 30MM 3/8 75CM	30 CX	R\$ 34,99	R\$ 1.049,70
0239	Fio Seda 2 Cx /24 Cx	SEDA PRETA 2-0 AG. 30MM 3/8 75CM	30 CX	R\$ 34,99	R\$ 1.049,70

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0240	Fio Seda 3 Cx /24 Cx	SEDA PRETA 3-0 AG. 20MM 1/2 45CM	30 CX	R\$ 52,00	R\$ 1.560,00
0241	Fita Adesiva Hospitalar 16mmx50mm Und	16MMx50	180 UN	R\$ 3,48	R\$ 626,40
0244	Fita Cirurgica.	10CMx4,5M	30 UN	R\$ 6,89	R\$ 206,70
0245	Tiras Reagentes P/ Medição de Glicose Caixa C/ 50	ON CALL PLUS II	180 CX	R\$ 24,99	R\$ 4.498,20
0246	Fita Pautoclave 19mm X 30m	19MMx30M	180 UN	R\$ 4,04	R\$ 727,20
0247	Fitomenadiona (vitamina K1) 10mg, Fitomenadiona, Dosagem 10 Mg/ml, Apresentação Solução Injetável.	10MG/ML 1ML	1.200 AMP	R\$ 2,88	R\$ 3.456,00
0249	Fluconazol Cápsula de 150mg	150MG	240 CPR	R\$ 0,44	R\$ 105,60
0251	Fluor Gel, Aplicação Topica, Embalagem Com 200 ML	ACIDULADO TUTTI-FRUTTI 200ML	15 FR	R\$ 6,70	R\$ 100,50
0252	Fluoxetina Clor 20mg, Fluoxetina, Dosagem 20 Mg.	20MG	18.000 CP	R\$ 0,10	R\$ 1.800,00
0253	Fluxômetro Para Válvula Reguladora de Oxigênio	0-15 LPM FEMEA O2	30 UN	R\$ 78,32	R\$ 2.349,60
0254	Forceps Para Cirurgia Adulto N° 16, Fórceps Odontológico, Material Aço Inoxidável, Tipo Adulto, Número 16, Característ...	N.16	3 UN	R\$ 98,99	R\$ 296,97
0255	Forceps Para Cirurgia Adulto N° 18l, Fórceps Odontológico, Material Aço Inoxidável, Tipo Adulto, Número 18 L, Caracter...	18L	3 UN	R\$ 98,99	R\$ 296,97
0256	Forceps Para Cirurgia Adulto N° 18r, Fórceps Odontológico, Material Aço Inoxidável, Tipo Adulto, Número 18 R, Caracter...	18R	3 UN	R\$ 98,99	R\$ 296,97
0257	Forceps Para Cirurgia Adulto N° 69, Fórceps Odontológico, Material Aço Inoxidável, Tipo Adulto, Número 69, Característ...	N.69	3 UN	R\$ 98,99	R\$ 296,97
0258	Fosfato Dissodico, Fosfato Dissodico de Dexametasona 4mg/ml 25ml.	4MG/ML 2,5ML	1.200 FR	R\$ 0,92	R\$ 1.104,00
0259	Frasco Em Plastico Para Coleta de Fezes, Plastico Transparente Com Tampa de Rosca e Pazinho Para Coleta de Fezes, Emb...	50ML	6.000 UN	R\$ 0,29	R\$ 1.740,00
0260	Frasco Em Plastico Para Coleta de Urina, Frasco Tranparente Com Tampa, Minimo 03 Linhas de Rosca, Esteril, Para Colet...	S/ PA 80ML	6.000 UN	R\$ 0,37	R\$ 2.220,00
0261	Furosemida 10mg 2ml Amp, Furosemida, Composição 10 Mg/ml, Apresentação Solução Injetável.	20MG 2ML	2.400 AMP	R\$ 0,63	R\$ 1.512,00
0262	"furosemida 40mg Especificação : Furosemida, Comprimido 40mg, A Embalagem Deverá Conter A Impressão Venda Proibida Pe...	40MG	3.600 CPR	R\$ 0,05	R\$ 180,00
0263	Gases Hidrofila Em Rolo.	91x50M 09F N/ESTERIL	5 RL	R\$ 20,05	R\$ 100,25
0264	"gaze Em Rolo Tipo Queijo Hidrófila 91x91 - 09 Fios"	91x91M 09F N/STERIL	300 UN	R\$ 30,34	R\$ 9.102,00
0265	Gel Condicionador Para Esmalte/ Dentina, Acido Fosforico 37%, Com 2,5 ML Acondicionado Em Seringa Plastica.	37% C/ 3 UND	30 PC	R\$ 7,36	R\$ 220,80
0267	Giensa, Corante de Giensa, Aspecto Fisico* Liquido, 1l	1LITRO	10 L	R\$ 50,90	R\$ 509,00
0268	"glibenclamida Comprimido 5mg Especificação : A Embalagem Deverá Conter A Impressão Venda Proibida Pelo Comércio. Apr...	5MG	24.600 CPR	R\$ 0,03	R\$ 738,00
0269	"glicose 25% 20ml, Glicose 25% Sol. Injetavel Contendo 20ml. "	20ML	1.800 AMP	R\$ 0,36	R\$ 648,00
0270	Glicose 25% Injetavel	25% 10ML	2.400 AMP	R\$ 0,35	R\$ 840,00
0275	Glicose 50% Injetavel	50% 10ML	2.400 AMP	R\$ 0,36	R\$ 864,00
0276	"glicosimetro "	ON CALL PLUS II	168 UN	R\$ 25,58	R\$ 4.297,44
0277	Gluconato de Calcio 10% Injt	100MG/ML 10ML	1.200 AMP	R\$ 1,92	R\$ 2.304,00
0278	Haloperidol 1 Mg, Haloperidol, Concentração mg Tipo Uso Oral Comprimido.	1MG	6.000 CPR	R\$ 0,19	R\$ 1.140,00
0279	Haloperidol 2ml/ml Solucao Oral.	2MG/ML 20ML GOTAS	180 FR	R\$ 5,77	R\$ 1.038,60
0280	Haloperidol 5mg	5MG	18.000 CPR	R\$ 0,23	R\$ 4.140,00
0281	Haloperidol Solução Injetável 5mg/ml Ampola 1ml Especificação : A Embalagem Deverá Conter A Impressão Venda Proibida	5MG/ML 1ML	300 AMP	R\$ 1,51	R\$ 453,00
0283	Hidralazina Especificação : Aquisição de Medicamentos do Programa Farmácia Básica, Destinado A Manutenção do Fundo Mu...	20MG/ML 1ML	1.200 AMP	R\$ 6,50	R\$ 7.800,00
0284	Hidroclorotiazida 25mg, Hidroclorotiazida, Dosagem 25 Mg.	25MG	18.000 CPR	R\$ 0,05	R\$ 900,00
0285	Hidroclorotiazida 50 Mg	50MG	600 CPR	R\$ 0,06	R\$ 36,00
0286	"hidroclorotiazida Comprimido 25mg Especificação : A Embalagem Deve Conter Venda Proibida Pelo Comércio. Apresentar R...	25MG	600 CPR	R\$ 0,05	R\$ 30,00
0287	"hidrocortisona 100mg Injetavel S/dil C/50 "	100MG PO INJ	1.800 FR	R\$ 4,40	R\$ 7.920,00
0296	Ibuprofeno 50mg/ml 30ml.	50MG/ML 30ML	600 FR	R\$ 1,91	R\$ 1.146,00
0297	Ibuprofeno 600mg.	600MG	12.180 CPR	R\$ 0,26	R\$ 3.166,80
0298	"ibuprofeno Gts 50mg/ml 30ml C/50 "	50MG/ML 30ML	120 VD	R\$ 1,91	R\$ 229,20
0299	Imipramina 25mg	25MG	6.000 UN	R\$ 0,36	R\$ 2.160,00
0300	Imunoensaio Cromatografico, It Para Determinação Qualitativa, Por Imunoensaio Cromatográfico Em Sabonete, da Gonadotr...	KIT COM 50 TESTES	9 KIT	R\$ 130,50	R\$ 1.174,50
0301	Infra Vermelho	ISENTO	6 UN	R\$ 419,99	R\$ 2.519,94
0302	Inibina especificação : Aquisição de Medicamentos do Programa Farmácia Básica, Destinado A Manutenção do Fundo Munic...	5MG/ML 2ML	300 AMP	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
0306	Ipratropio 0,25mg/ml	0,25MG/ML 20ML	60 FR	R\$ 1,20	R\$ 72,00
0308	Ivermectina 6mg cp.	6MG	750 CPR	R\$ 0,63	R\$ 472,50
0310	Lamina Borda Fosca, Lâmina Laboratório, Material Vidro, Dimensões Cerca de 75 X 25 Mm, Tipo Borda Borda Fosca	FOSCA 26x76MM	4 UN	R\$ 0,27	R\$ 1,08
0311	Lâmina Para Bisturi	CX C/ 100	5 CX	R\$ 29,67	R\$ 148,35
0312	Lâmina de Bisturi N 15 C Ponta Curva Aço Carbono C/100	N.15 CX C/ 100	20 CX	R\$ 28,69	R\$ 573,80
0313	Lâmina de Bisturi N 24 Aço Carbono C/100	N.24 CX C/ 100	108 CX	R\$ 24,99	R\$ 2.698,92
0314	Lamina de Vidro Para microscopio, Tamnho 25,4x76,2mm.	FOSCA 26x76MM	30 CX	R\$ 5,73	R\$ 171,90
0315	Laminas de Vidro, Laminas de Vidro Com Tamanho 24x60mm Caixa Com 100 Unidades	CX C/ 100	50 UN	R\$ 6,24	R\$ 312,00
0316	Lencol de Papel 50m X 70cm	70CMx50M	60 UN	R\$ 10,14	R\$ 608,40
0317	Levodopa 250mg + Carbidopa 25 Mg Cp	250+25MG	3.000 CPR	R\$ 1,48	R\$ 4.440,00
0320	"lidocaína 2% C/vaso 20ml Embalagem Estéril "	20+0,005MG/ML 20ML	60 FR	R\$ 3,27	R\$ 196,20
0322	Losartana Potassica 50mg Cp	50MG	25.800 CPR	R\$ 0,11	R\$ 2.838,00
0323	Lubrificante Spray,para Caneta de Alta Rotação e Baixa Rotação.	200ML SPRAY 130G	5 FR	R\$ 22,24	R\$ 111,20
0324	Luva Cirurgica, Luva Cirúrgica, Material Látex Natural, Tamanho 7,5 esterilidade Estéril, Características Adicionais...	TAM. 7,5 COM PO	175 UN	R\$ 2,13	R\$ 372,75
0331	Luva Latex Para Procedimento G	TAM G S/ PO	40 CX	R\$ 34,68	R\$ 1.387,20
0332	Luva Procedimento C/talco P	TAM P C/ PO	210 CX	R\$ 33,60	R\$ 7.056,00
0334	Luva Procedimento M	TAM M S/ PO	280 CX	R\$ 34,68	R\$ 9.710,40
0335	Maleato de Dexclufeniramina 4mg Solução Oral 100ml.	0,4MG/ML 100ML	900 FR	R\$ 1,18	R\$ 1.062,00

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0336	Maleato de Dexclofeniramina 2mg.	2MG	3.000 CPR	R\$ 0,12	R\$ 360,00
0337	Maleato de Enalapril 10 Mg G Cx 30cp comp.	10MG	3.000 CPR	R\$ 0,06	R\$ 180,00
0338	Maleato de Enalapril 20 Mg comp.	20MG	3.000 CPR	R\$ 0,06	R\$ 180,00
0339	"manitol 20% "	20% 200MG/ML 250ML	7 FR	R\$ 5,28	R\$ 36,96
0341	Mascara Descartavel, Pff2s Sem Valvula	N95 PFF-2 C/ CLIP	150 UN	R\$ 7,99	R\$ 1.198,50
0342	Material Restaurador, Intermediário, Conjunto Contendo 39 Gramas Em Po e 15 ML Liquido.	39G PO+15ML SOLUCAO	7 KIT	R\$ 20,80	R\$ 145,60
0343	Matriz de Aço Inoxidologico, Uso Odontológico, Material Aço Inoxi-Dável Maleável, Aplicação Restauração Odonto-Lógica.	0,06x5x500MM	6 UN	R\$ 3,51	R\$ 21,06
0344	Matriz de Aço Odontologico, Uso Odontológico, Material Aço Inoxi-Dável Maleável, Aplicação Restauração Odonto-Lógica.	0,05x5MM 50CM	6 UN	R\$ 3,86	R\$ 23,16
0346	Mebendazol 20mg fr Suspensao Oral 30ml	20MG/ML 30ML	600 FR	R\$ 1,19	R\$ 714,00
0347	Metformina 500mg	500MG	180 CPR	R\$ 0,13	R\$ 23,40
0348	Metformina Cloridrato 500mg Cop	500MG	3.000 CPR	R\$ 0,13	R\$ 390,00
0349	Metformina Cloridrato 850 Mg	850MG	600 CPR	R\$ 0,17	R\$ 102,00
0350	Metildopa 250mg Especificação : Comprimido Revestido 250mg, A Embalagem Deverá Conter A Impressão Venda Proibida Pelo...	250MG	3.600 CPR	R\$ 0,53	R\$ 1.908,00
0351	Metildopa 500mg	500MG	3.600 CPR	R\$ 1,14	R\$ 4.104,00
0352	Metilergometrina Maleato 0,2mg/ml Injetavel	0,2MG/ML 1ML	300 AMP	R\$ 2,96	R\$ 888,00
0353	"metoclopramida 10mg Comp. "	10MG	6.000 CPR	R\$ 0,19	R\$ 1.140,00
0354	Metoclopramida 4mg/ml S/f Gts Cx C 200	4MG/ML 10ML	1.800 FR	R\$ 0,96	R\$ 1.728,00
0355	Metoclopramida Cloridrato 5mg/ml	5MG/ML 2ML	1.800 AMP	R\$ 0,63	R\$ 1.134,00
0357	Metronidazol 250mg	250MG	7.200 CPR	R\$ 0,14	R\$ 1.008,00
0359	Metronidazol Geleia Vaginal 50mg.	100MG/G 50G	600 BNG	R\$ 5,66	R\$ 3.396,00
0360	Microbrush, Aplicador Descatavel, Tipo Regular Com 100 Unidades.	REGULAR, COM 100 UNI	13 CX	R\$ 21,99	R\$ 285,87
0361	Midazolam 15 Mg Ampola 3 ML.	5MG/ML 3ML	300 AMP	R\$ 8,17	R\$ 2.451,00
0362	Morfina 0,2mg/ml 1ml am	0,2MG/ML 1ML	1.200 AMP	R\$ 6,21	R\$ 7.452,00
0363	Naloxona 0,4mg/ml 1ml Injt	0,4MG/ML 1ML	600 AMP	R\$ 8,23	R\$ 4.938,00
0364	Neostigmina 0,5mg/ml 1 ML	0,5MG/ML	150 AMP	R\$ 1,35	R\$ 202,50
0365	Nebulizador Portátil, Tipo Ultrassônico número de Saídas Simultâneas 01	PORTATIL	10 UN	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
0366	Nifedipina 10mg retarde	10MG	3.000 CPR	R\$ 0,12	R\$ 360,00
0367	Nifedipina 20mg -comp. Retard	20MG	4.200 CPR	R\$ 0,14	R\$ 588,00
0368	Nimesulida 100mg Comprimido.	100MG	6.600 CPR	R\$ 0,10	R\$ 660,00
0369	Nimesulida 50mg/ml 15ml.	50MG/ML 15ML	600 FR	R\$ 1,88	R\$ 1.128,00
0372	Nistatina Susp. Oral 10000Uoi/ml 50ml.	100.000UI/ML SUS 50ML	600 FR	R\$ 4,32	R\$ 2.592,00
0375	Oleo de Imersao Microscopia, Óleo de Imersão, Uso Para Microscopia, Índice de Refração A 23° C 1,505, Aspecto Físico	ATE 23°	6 FR	R\$ 43,20	R\$ 259,20
0376	Oleo Mineral 100ml Especificação : Puro, Líquido Oral, Frasco 100 ML, A Embalagem Deverá Conter A Impressão Venda Pro...	100ML	780 FR	R\$ 2,12	R\$ 1.653,60
0377	Omeprazol 20 Mg Especificação : Cápsula 20mg (r), A Embalagem Devera Conter A Impressão Venda Proibida Pelo Comércio....	20MG	600 CPR	R\$ 0,12	R\$ 72,00
0378	Omeprazol 20 Mg	20MG	6.000 CP	R\$ 0,09	R\$ 540,00
0381	Oxacilina 50mg Col Inj. Fr	500MG PO	3.600 AMP	R\$ 2,42	R\$ 8.712,00
0382	Oxcarbazepina 300mg cp.	300MG	6.000 CPR	R\$ 0,78	R\$ 4.680,00
0383	Oxímetro de Pulso, Tipo Portátil (de Mão) sensor de Spo2 01 Especificação : Aquisição de Medicamentos do Programa Fa...	CMS-50DL	10 UN	R\$ 117,65	R\$ 1.176,50
0384	Oxitocina 5ui/ml 1ml Injetavel	5UI/ML 1ML	1.200 AMP	R\$ 2,28	R\$ 2.736,00
0385	Papel Carbono P/articulacao, C/ 12 Folhas Tamnho Aproximado. 11 C/ X 2,5 Cm	C/ 12 FOLHAS	13 PC	R\$ 2,56	R\$ 33,28
0386	Papel Grau Cirurgico, Tamanho 15cm X 100 M. Rolo Com 100 Metros	150MMx100M	25 RL	R\$ 79,88	R\$ 1.997,00
0387	Papel Toalha Interfolha, 2 Dobras 21x23cm, Embalagem Com 1000 Folhas.	COM 1.000 FOLHAS	45 PC	R\$ 17,99	R\$ 809,55
0388	Paracetamol solucao Oral 20mg/ml Especificação : Em Gotas, 200 Mg/ml, Frasco 10 ML. Embalagem Com A Impressão Venda	200MG/ML 10ML	1.080 FR	R\$ 0,69	R\$ 745,20
0389	Paracetamol 500mg Especificação : Embalagem: Caixa Com 500 Comprimidos, A Embalagem Deverá Conter A Seguinte Impressã...	500MG	13.200 CPR	R\$ 0,10	R\$ 1.320,00
0391	Penicilina Cristalina 5,000ui Sol. Inj	5.000.000UI PO	1.200 FR	R\$ 8,57	R\$ 10.284,00
0392	Pentoxifilina 20mg/ml	20MG/ML	300 AMP	R\$ 4,64	R\$ 1.392,00
0393	Permetrina Loçao 10mg/ml 60ml	10MG/ML 60ML	600 FR	R\$ 2,58	R\$ 1.548,00
0394	Petidina 50mg/ml Especificação : Para Solução Injetável 50mg, A Embalagem Deverá Conter A Impressão Venda Proibida Pe...	50MG/ML 2ML	600 AMP	R\$ 4,66	R\$ 2.796,00
0397	Pinça Allis 15 Cm	15CM	15 UN	R\$ 114,00	R\$ 1.710,00
0398	Pinca Backhas	13CM	15 UN	R\$ 79,78	R\$ 1.196,70
0399	Pinça Clínica, Pinça Odontológica, Material Aço Inoxidável, Tamanho Cerca de 17 Cm, Referência 317, Indicação Clínica...	P/ ALGODAO	10 UN	R\$ 14,29	R\$ 142,90
0401	Pinca Kelly Curva	CURVA 14CM	15 UN	R\$ 31,99	R\$ 479,85
0402	Pinca Kelly Reta	RETA 14CM	15 UN	R\$ 49,11	R\$ 736,65
0404	Pinca Mosquito	12CM	15 UN	R\$ 35,99	R\$ 539,85
0406	"pinca Mosquito Curva 12cm Premium Un C/1un "	12,5CM	15 UN	R\$ 54,79	R\$ 821,85
0407	Pincetas de 100, Almotolia (pinceta) Em Plástico Resistente, Com Tampa, Com Capacidade Para 100 ML, Para Armazenament...	100ML BRANCA	10 UN	R\$ 5,83	R\$ 58,30
0408	Pincetas de 250ml, Almotolia (pinceta) Em Plástico Resistente, Com Tampa, Com Capacidade Para 250 ML, Para Armazename...	250ML BRANCA BICO CURVO	10 UN	R\$ 4,74	R\$ 47,40
0409	Pincetas de 500, Almotolia (pinceta) Em Plástico Resistente, Com Tampa, Com Capacidade Para 500 ML, Para Armazenament...	500ML BRANCA BICO CURVO	10 UN	R\$ 5,12	R\$ 51,20
0410	Pipetador (pi- pump), Para Acoplimento Em Diversos Tipos de Pipetas de Vidro Ou Plastico, Com Roldana, Fabricado Em P...	10 ML	1 UN	R\$ 35,86	R\$ 35,86
0411	Piracetam 200mg ML	200MG/ML 5ML	600 AMP	R\$ 3,51	R\$ 2.106,00
0412	Placa de Kline P/vdrl C/ 12 , Placa Laboratório, Tipo Kline, Material Vidro, Capacidade 12 Poços.	VIDRO, C/ 12	1 UN	R\$ 87,19	R\$ 87,19
0413	Polvidine 1000ml	FRASCO C/ 1LT	60 FR	R\$ 36,50	R\$ 2.190,00
0414	Porta Agulha Mayo Hegar 14cm, Porta-Agulha, Material Aço Inoxidável, Tipo Castroviejo, Comprimento 14 Cm, Caracterist...	14CM	9 UN	R\$ 32,39	R\$ 291,51

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0415	Prednisona 20mg Especificação : Comprimido Envelopado, A Embalagem Deverá Conter A Impressão Venda Proibida Pelo Comê...	20MG	6.000 CPR	R\$ 0,29	R\$ 1.740,00
0416	Prednisona 5mg Especificação : Comprimido Envelopado, A Embalagem Deverá Conter A Impressão Venda Proibida Pelo Comêr...	5MG	3.000 CPR	R\$ 0,08	R\$ 240,00
0418	Ranitidina 25mg/ml 2ml Inj - Solução Injetável. Ampola de Vidro Com 2ml. Validade 24 Meses. Marca/fabricante: Farmace...	25MG/ML 2ML	1.200 AMP	R\$ 2,36	R\$ 2.832,00
0419	Ranitidina 50mg/2ml Inj am	25MG/ML 2ML	1.800 AMP	R\$ 3,15	R\$ 5.670,00
0421	Reagente Para Creatina, Reagente Para Determinação de Creatina Em Soro, Plasma Ou Urina. Determinação Quantitativa Da...	10 X 50ML - A 25	9 KIT	R\$ 83,07	R\$ 747,63
0425	Reagente Para Determinação de Tgo, Reagente Para Determinação de Tgo Em Amostras de Soro Ou Plasma. Metodo Cimetico.	5x40ML+5x10ML - A 25	9 KIT	R\$ 440,06	R\$ 3.960,54
0426	Reagente Para Determinação de Tgp, Reagente Para Determinação de Tgp Emj Amostras de Soro Ou Plasma metodo Cienetico.	5x40ML+5x10ML- A 25	9 KIT	R\$ 440,06	R\$ 3.960,54
0427	Reagente Para Determinação Semiquantitativa Fator reumatoide, Metodo Aglutinação do Latex Com Controles Positivo E N...	FR LATEX	6 KIT	R\$ 91,20	R\$ 547,20
0429	Reagente Para Glicose, Reagente Para Determinação de Glicose Em Amostras de Soro Ou Plasma. Kit 08 Kits. Metodo Enzim...	10X50ML - A 25	12 KIT	R\$ 116,50	R\$ 1.398,00
0430	Reagente Para Pesquisa de Proteína C, Reativa (pcr), Metodo Aglutinação do Latex, Com Cotroles Positivos e Negativo,...	KIT C/ CALIBRADOR 2 ML	6 KIT	R\$ 94,87	R\$ 569,22
0431	Reagente Rpr Com Antigeno, Pronto Para Uso Para Triagem Sorologica da Sifilis (vdrl) Metodo Floculação, Com Controles...	KIT VDRL 5ML	9 KIT	R\$ 62,56	R\$ 563,04
0432	Reanimador Pulmonar Manual Adulto (ambu) - Ressuscitador Manual (ambú) Para Adulto, Devendo Ser Autoclavável, Possuin...	MANUAL STD SIL AUT 121o	6 UN	R\$ 210,72	R\$ 1.264,32
0433	Reanimador Pulmonar Manual Pediátrico (ambu) - Ressuscitador Manual (ambú) Infantil, Devendo Ser Autoclavável, Possui...	MANUAL STD SIL AUT 121o	6 UN	R\$ 210,72	R\$ 1.264,32
0434	Resina Fotopolimerizavel 4 G. A 3, nanoparticulada, Seringa Plastica 4 G. A 3.	A3 4G	4 UN	R\$ 93,81	R\$ 375,24
0435	Resina Fotopolimerizavel 4 G. A1, Nanoparticulada, Seringa Plastica De 4 G. A 1.	A1 4G	5 UN	R\$ 30,85	R\$ 154,25
0437	Resina Fotopolimerizavel 4g. A 2, Nanoparticulada, Seringa Plastica De 4 G. A 2.	A2 4G	5 UN	R\$ 93,81	R\$ 469,05
0438	Resina Fotopolimerizavel 4g. A 3,5, Nanoparticulada, Seringa Plastica 4 G. A 3,5.	A3,5 4G	4 UN	R\$ 86,82	R\$ 347,28
0439	Revelador Para Processadora Automática de Raios-X. Contendo Externamente Dados de Identificação, Procedência, Prazo D...	GALAO	12 GAL	R\$ 446,39	R\$ 5.356,68
0440	"revivan (dopamina) C/100 Especificação : Aquisição de Medicamentos do Programa Farmácia Básica, Destinado A Manutenç...	5MG/ML 10ML	600 AMP	R\$ 4,16	R\$ 2.496,00
0442	"ringer Simples 500ml Sistema Fechado "	500ML SF	2.400 FR	R\$ 3,44	R\$ 8.256,00
0443	Risperidona 1mg	1MG	6.000 CPR	R\$ 0,19	R\$ 1.140,00
0444	Risperidona 2mg	2MG	6.000 CPR	R\$ 0,23	R\$ 1.380,00
0445	Risperidona 3 Mg	3MG	6.000 CPR	R\$ 0,26	R\$ 1.560,00
0446	Sais Para Reidratação Oral, Pó Para Solução Oral, Envelope 27,9 G	27,9G	1.800 ENV	R\$ 0,84	R\$ 1.512,00
0448	Scalp 21g cx C/100	N.21G	60 CX	R\$ 21,59	R\$ 1.295,40
0449	Scalp 23g cx C/100	N.23G	3.060 CX	R\$ 21,59	R\$ 66.065,40
0450	Scalp 25g	N.25G	3.060 CX	R\$ 22,28	R\$ 68.176,80
0451	Scalp 27g cx C/100	N.27G	3.360 CX	R\$ 21,59	R\$ 72.542,40
0452	"secnidazol 1000mg Comp. "	1000MG	3.600 CPR	R\$ 0,99	R\$ 3.564,00
0454	Seringa Carpule C/refluxo	ODONTOLOGICA	10 UN	R\$ 39,44	R\$ 394,40
0455	Seringa Descartavel 01ml S/ag	1ML S/ AG	12.000 UN	R\$ 0,18	R\$ 2.160,00
0456	Seringa Descartavel 03ml	03ML S/AG LS	15.000 UN	R\$ 0,15	R\$ 2.250,00
0457	Seringa Descartavel 05ml S/ag	05ML S/AG LS	15.000 UN	R\$ 0,16	R\$ 2.400,00
0458	Seringa Descartavel 10ml S/ag	10ML S/AG LS	15.000 UN	R\$ 0,33	R\$ 4.950,00
0459	Seringa Descartavel 20ml S/ag	20ML S/AG LS	12.000 UN	R\$ 0,48	R\$ 5.760,00
0460	"simeticona 40mg "	40MG	6.000 CPR	R\$ 0,13	R\$ 780,00
0461	Simeticona 75 Mg/ml, Susp Oral Gts Fr 15 Ml	75MG/ML 15ML GTS	600 FR	R\$ 3,99	R\$ 2.394,00
0462	Sinvastatina 20 Mg	20MG	3.000 CPR	R\$ 0,08	R\$ 240,00
0463	Sinvastatina 40mg	40MG	3.000 CPR	R\$ 0,23	R\$ 690,00
0467	Sistema da Gama Gluta Mil, Sistema Para Determinação Quantitativa da Atividade da Gama Gluta Mil Transferase (gamagt)...	5x40ML+5x10ML	4 KIT	R\$ 625,29	R\$ 2.501,16
0473	Solucao Fisiologica 0,9% 100ml Bl	0,9% 100ML SF	3.600 FR	R\$ 2,48	R\$ 8.928,00
0474	Solucao Fisiologica 0,9% 500ml	0,9% 500ML SF	3.600 FR	R\$ 3,37	R\$ 12.132,00
0475	"solução Fisiologica 0,9% 250ml "	0,9% 250ML SF	3.600 FR	R\$ 2,69	R\$ 9.684,00
0476	Solucao Glicosada 5% 500ml	5% 500ML SF	3.600 FR	R\$ 3,60	R\$ 12.960,00
0477	"sonar Doppler Digital Especificação : Aquisição de Medicamentos do Programa Farmácia Básica, Destinado A Manutenção	PORTATIL	10 UN	R\$ 446,40	R\$ 4.464,00
0478	"sonda de Aspiração Traqueal N°04 "	SEM VALVULA N 04	60 UN	R\$ 0,55	R\$ 33,00
0479	"sonda de Aspiração Traqueal N°06 "	SEM VALVULA N06	120 UN	R\$ 0,63	R\$ 75,60
0480	Sonda Aspiracao Traqueal N 08	SEM VALVULA N 08	120 UN	R\$ 0,64	R\$ 76,80
0481	"sonda Foley 2 Vias N°16 Cx C/10 "	16/30CC	120 CX	R\$ 37,99	R\$ 4.558,80
0483	Sonda Nasog. Longa N 08	ESTERIL	60 CX	R\$ 13,44	R\$ 806,40
0484	Sonda Nasogástrica N. 06 Curta Especificação : Descartável, Estéril, Atóxica, Maleável, Em Pvc, Branco Transparente,	CURTA N 06	120 CX	R\$ 13,12	R\$ 1.574,40
0485	Sonda Nasogástrica N. 06 Longa Especificação : Descartável, Estéril, Atóxica, Maleável, Em Pvc, Branco Transparente,	LONGA N 06	120 UN	R\$ 1,28	R\$ 153,60
0486	Sonda Nasogástrica N. 08 Curta Especificação : Descartável, Estéril, Atóxica, Maleável, Em Pvc, Branco Transparente,	CURTA N 08	120 UN	R\$ 0,71	R\$ 85,20
0487	Sonda Nasogástrica N. 10 Longa Especificação : Descartável, Estéril, Atóxica, Maleável, Em Pvc, Branco Transparente,	LONGA N 10 - ESTERIL	60 UN	R\$ 1,48	R\$ 88,80
0488	Sonda Nasogástrica N. 12 Longa Especificação : Descartável, Estéril, Atóxica, Maleável, Em Pvc, Branco Transparente,	LONGA N 12	60 UN	R\$ 0,72	R\$ 43,20
0489	Sonda Nasogástrica N. 20 Longa Especificação : Descartável, Estéril, Atóxica, Maleável, Em Pvc, Branco Transparente,	N.20 LONGA	60 UN	R\$ 0,98	R\$ 58,80

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0490	Sonda Nasogástrica N. 21 Longa Especificação : Descartável, Estéril, Atóxica, Maleável, Em Pvc, Branco Transparente,	N.21 LONGA	60 UN	R\$ 1,04	R\$ 62,40
0491	Sonda Nasogástrica N. 23 Longa Especificação : Descartável, Estéril, Atóxica, Maleável, Em Pvc, Branco Transparente,	N. 23 LONGA	60 UN	R\$ 1,08	R\$ 64,80
0492	Sonda Orogastrica Nº 10	N.10	60 UN	R\$ 1,12	R\$ 67,20
0493	Sonda Orogastrica Nº 12	N.12	60 UN	R\$ 1,12	R\$ 67,20
0494	Sonda Orogastrica Nº 18	N.18	60 UN	R\$ 1,12	R\$ 67,20
0495	Sonda Orogastrica Nº 19	N.19	60 UN	R\$ 1,12	R\$ 67,20
0496	Sonda Orogastrica Nº 20	N.20	60 UN	R\$ 1,12	R\$ 67,20
0497	Sonda Orogastrica Nº 21	N.21	60 UN	R\$ 1,12	R\$ 67,20
0498	Sonda Orogastrica Nº 23	N.23	60 UN	R\$ 1,12	R\$ 67,20
0499	Sonda Orogastrica Nº 8	N.8	60 UN	R\$ 1,12	R\$ 67,20
0500	Sonda Retal N08 Pgc	N.8	60 CX	R\$ 13,60	R\$ 816,00
0501	Sonda Uretal N 08	N 8	60 CX	R\$ 13,60	R\$ 816,00
0502	Sonda Uretal N 16	N 16	60 CX	R\$ 13,60	R\$ 816,00
0503	Sonda Uretral N 12	N 12	60 CX	R\$ 13,60	R\$ 816,00
0504	Sonda Uretral Nº 14	N 14	60 CX	R\$ 13,60	R\$ 816,00
0505	Sonda Uretral Nº20	Nº 20	60 CX	R\$ 13,60	R\$ 816,00
0506	Soro Anti-A Especificação : Para Determinação dos Grupos Sanguíneos Abo, Para Teste Em Lâmina Ou Tubo. Embalagem: Fra...	MONOCIONAL 10ML	6 KIT	R\$ 32,64	R\$ 195,84
0507	Soro Anti-B Especificação : Soro Para Tipagem Sanguínea Anticorpo Monoclonal, Sistema Abo, Anti-B. Embalagem Frasco C...	MONOCIONAL 10ML	6 KIT	R\$ 32,64	R\$ 195,84
0508	Soro Anti-D Especificação : Soro Para Tipagem Sanguínea Anticorpo Monoclonal Anti-D, Para Uso Em Vidro. Embalagem Fra...	MONOCIONAL 10ML	6 KIT	R\$ 49,99	R\$ 299,94
0512	Soro Fisiologico 0,9% 500ml	0,9% 500ML SF	1 CX	R\$ 101,76	R\$ 101,76
0513	Sugador de Saliva Pc C/40 Un sugador. Sugador, Material Pvc, Tipo Saliva, Características Adicionais C/ Arame, Apres...	ATOXICO DESCARTAVEL	50 PC	R\$ 8,04	R\$ 402,00
0514	"sulfadiazina de Prata 1% C/50 "	1MG/G 50G	300 BNG	R\$ 9,48	R\$ 2.844,00
0515	Sulfadiazina de Prata Pomada 1% Pote 400 G	10MG/G 400G	150 POTE	R\$ 35,03	R\$ 5.254,50
0516	Sulfametoxazol 200mg/5ml + Trimetroprima 40mg/5ml - Suspensão Oral 100 ML	40MG/ML+8MG/ML 100ML	1.600 FR	R\$ 2,56	R\$ 4.096,00
0517	Sulfametoxazol 40mg/ml + Trimetoprima 8mg	400+80MG	12.000 CPR	R\$ 0,15	R\$ 1.800,00
0518	Sulfato de Gentamicina, Dosagem 20 Mg/ml, Aplicação Solução Injetável 2ml	20MG/ML	2.400 AMP	R\$ 1,06	R\$ 2.544,00
0519	Sulfato de Gentamicina, Dosagem 40 Mg/ml, Aplicação Solução Injetável 2ml	40MG/ML 2ML	3.000 AMP	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00
0520	Sulfato de Gentamicina, Dosagem 80 Mg/ml, Aplicação Solução Injetável 2ml	80MG 2ML	3.600 AMP	R\$ 0,95	R\$ 3.420,00
0522	Sulfato de Neomicina, Composição Associada Com Bacitracina, Concentração 5mg + 250ui/g, Tipo Medicamento Pomada 10g	5MG+250UI/G 10G	720 BNG	R\$ 2,08	R\$ 1.497,60
0523	Sulfato de Salbutamol 2mg/5ml Xarope 2mg/ml	0,4MG/ML 100ML	780 FR	R\$ 1,48	R\$ 1.154,40
0525	Sulfato Ferroso 25mg/ml Especificação - Solução Oral Fe(ii) Frasco 30ml. A Embalagem Deverá Conter A Impressão Venda	125MG/ML 30ML	600 FR	R\$ 1,34	R\$ 804,00
0526	Sulfato Ferroso 25mg/ml Frasco 100ml- solução Oral Fe(ii) Frasco 100ml. A Embalagem Deverá Conter A Impressão Venda P...	25MG/ML 100ML	600 FR	R\$ 2,49	R\$ 1.494,00
0527	Sulfato Ferroso 300mg	40MG	24.000 CPR	R\$ 0,08	R\$ 1.920,00
0528	Termômetro Clínico Digital Especificação : de Máxima e Mínima Com Temperatura Interna e Externa, Dois Valores, 1 Cabo...	TERMO MED, BRANCO	70 UN	R\$ 15,33	R\$ 1.073,10
0529	Tesoura de Maio Curva	CURVA	30 UN	R\$ 30,16	R\$ 904,80
0530	Tesoura de Maio Reta	RETA	30 UN	R\$ 31,20	R\$ 936,00
0531	Tesoura Iris 11,5 Cm, Curva	11,5CM RETA	13 UN	R\$ 30,88	R\$ 401,44
0534	"teste Rapido, Metodo Imunocromatografia Para Detecção Qualitativa de Sangue Oculto Fecal, Tipo ""sabonete"" Que Nao	KIT C/ 20	3 CX	R\$ 173,09	R\$ 519,27
0535	Tiocolchicosideo 2mg/ml 2ml Inj 1/m	1MG/ML COM 2ML	600 AMP	R\$ 3,68	R\$ 2.208,00
0536	Tira de Aço Centro Neutro 4mm c/12 Un	4MM C/ 12	4 UN	R\$ 7,60	R\$ 30,40
0537	Tira de Lixa de Acabamento e Polimento Dentais, Para Restaurações Dentais de Resina, Tamanho das Tiras: 4mm de Largur...	4MM, C/12 UND	7 CX	R\$ 11,60	R\$ 81,20
0538	Tiras de Oiliester, Para Restaurações Em Resina e Silicato - Caixa Com 50 Unidade.	10x120x0,05MM, C/50, QUIMIDROL	6 CX	R\$ 2,40	R\$ 14,40
0539	Tiras Reativas Pesquisas de Elementos, Anormais da Urina Com No Mínimo 10 Parâmetro: Densidade, Ph, Leucocitos, Hemo...	DUS10, 10 PARAMETROS, FR C/ 150 UNID	30 FR	R\$ 57,60	R\$ 1.728,00
0540	Torneirinha de 03 Vias Cx C/50 cx	3 VIAS LOCK C/TRAV C/50	42 CX	R\$ 37,99	R\$ 1.595,58
0541	Touca Descartave Especificação : Em Polipropileno, Gramatura de 20 G/m2, Elástico Em Toda Volta, Diâmetro Mínimo De 4...	PCT C/100 GR 20 (LEVE)	90 CX	R\$ 16,19	R\$ 1.457,10
0543	Tramadol 50 Mg/ml Solucao Injt 2 ML amp	50MG/ML 2ML IV/IM	1.200 AMP	R\$ 1,23	R\$ 1.476,00
0545	Tubo de Ensaio, 12x75 Mm (5 ML), Com Tampa	5ML	250 UN	R\$ 0,16	R\$ 40,00
0546	Tubo Ependorf, Com Tampa Com Capacidade Para 1,5 ML Em Plastico. Pacote Com 1000 Unidades.	1,5ML	1 PC	R\$ 89,99	R\$ 89,99
0547	Tubo Para Coleta de Sangue, Com Gel Ativador de Coagulo.	5ML T/AMARELA	1 CX	R\$ 129,20	R\$ 129,20
0548	Tubo Para Coleta de Sangue a Vacuo 13x75 Mm, Com Trava de Segurança, Em Pete, Tamanho 13x75mm, Esteril Descartavel,	3,5ML	3.000 UN	R\$ 0,72	R\$ 2.160,00
0549	Tubo Para Coleta de Sangue a Vacuo 13x75mm, Com Trava de Segurança, Em Pete, Tamanho 13x75mm, Esteril Descartavel, I...	4ML	6.000 UN	R\$ 0,72	R\$ 4.320,00
0550	Tubo Para Coleta de Sangue a Vacuo, 13x100mm, Sistema de Segurança Em Pete, Tamanho 13x100mm, Volumede 5,0 ML Esteri...	5ML	6.000 UN	R\$ 0,72	R\$ 4.320,00
0551	Tubo Para Coleta de Sangue A Vacuo, Material Plástico, Volume 4 ML, Componentes Com Edta-K3, Uso Coleta de Sangue, Ca...	EDTA K3 4ML VIDRO C/REAGENTE	1 CX	R\$ 84,32	R\$ 84,32
0552	Vitamina C Injetavel	100MG/ML 5ML	3.000 AMP	R\$ 0,59	R\$ 1.770,00
0555	Vitaminas do Complexo B - B1 3mg + B2 3mg + B6 3mg + Nicotinamida 10mg + Pantotenato de Cálcio 25mg.	COMPLEXO B COMPRIMIDO	6.000 CPR	R\$ 0,09	R\$ 540,00
				Total	R\$ 1.039.222,80

Marcos Silva Oliveira
Pregoeiro(a)

RUBNILSON FARIAS LOBATO
Autoridade Competente

ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME - 21.581.445/0001-82
Fornecedor

REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Bagre
 Prefeitura Municipal de Bagre
 Prefeitura Municipal de Bagre

Registro de Preços Eletrônico 03/2020

DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.543.386/0001-71

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	Acetilcisteína Adulto 40mg.	23256SD	2.000 FR	R\$ 19,94	R\$ 39.880,00
0007	Acido Acetilsalicílico 500mg Comp - a Embalagem do Produto Deverá Conter A Impressão Venda Proibida Pelo Comércio. A...	6287PT	3.000 CPR	R\$ 0,12	R\$ 360,00
0008	Acido Folico 5 Mg Comprimido - A Embalagem do Produto Deverá Conter A Seguinte Impressão Venda Proibida Pelo Comércio...	86547	18.000 CPR	R\$ 0,04	R\$ 720,00
0010	Acido Valproico 250mg Comprimido	45698	3.000 CPR	R\$ 0,29	R\$ 870,00
0013	Alcool Em Gel 70%, 500ml Caixa Com 12.	SOL 52147	3 CX	R\$ 192,00	R\$ 576,00
0014	Ácool Metílico, Álcool Metílico, Aspecto Físico Líquido Limpido, Incolor, Odor Característico,fórmula Química Ch3oh A...	RIQ3624	10 L	R\$ 64,26	R\$ 642,60
0015	Adrenalina 1mg/ml Injetável C/100 Especificação : Com Embalagens Seguindo As Normas da Anvisa e Ministério da Saúde.	5214S	900 AMP	R\$ 1,80	R\$ 1.620,00
0016	Adrenoplasma Auxilia No Tratamento da Desidratação, Corrige O Desequilíbrio Eletrolítico Através do Fornecimento De S...	EU874521FA	240 FR	R\$ 78,00	R\$ 18.720,00
0017	Afastador Labial Minesota, Tamanho Padrão	2314	8 UN	R\$ 21,36	R\$ 170,88
0020	Agua Oxigenada 1000ml C/12 Especificação : Para Embalagem Deverá Conter A Impressão Venda Proibida Pelo Comércio. Apr...	RIO8974QUI	360 CX	R\$ 21,00	R\$ 7.560,00
0033	Agulha Para Coleta de Sangue 32x7, sistema Para Coleta de Sangue À Vácuo Com Dispositivo de Segurança, Composto De A...	LBOR63255IMP	6.000 CX	R\$ 1,44	R\$ 8.640,00
0034	Agulha Para Coleta de Sangue 32x8, Sistema Para Coleta de Sangue À Vácuo Com Dispositivo de Segurança, Composto de Ad...	LBOR64725IMP	6.000 CX	R\$ 1,44	R\$ 8.640,00
0039	Álcool Etilico 70% 1000ml Cx C/12 Especificação : Para Desinfecção Hospitalar.Rfice Fixa e Anti-Sepsia Antes de Punçã...	32517	34 CX	R\$ 9,52	R\$ 323,68
0046	Amicacina Sulfato 500 Mg Especificação : Injetável 500 Mg Ampola 2 Ml (r). A Embalagem do Produto Deverá Conter A Seg...	HY3265	1.800 AMP	R\$ 1,68	R\$ 3.024,00
0050	Ampicilina 500mg Comprimido, a Embalagem do Produto Deverá Conter A Seguinte Impressão: Venda Proibida Pelo Comércio...	63254PTDZ	6.000 CPR	R\$ 0,36	R\$ 2.160,00
0051	Ampicilina Pó Suspensão Oral 250mg/5ml Frasco 150ml	525444GTY	6.000 FR	R\$ 2,97	R\$ 17.820,00
0054	Anestésico, Cloridrato de Lidocaina 2% Com Epinefrina 1:100.000, Contendo 50 Tubetes de Vidro de 1,8 Ml Cada	ODJF02	40 CX	R\$ 129,98	R\$ 5.199,20
0055	Anestésico3%, cloridrato de Prilocaina 3% Com Felipressina 0,03 Ui , Contendo 50 Tubetes de Plastico de 1,8 Ml Cada	ODJG02	50 CX	R\$ 125,98	R\$ 6.299,00
0059	Aparelho de Nebulizacao Completo	PAJC	4 UN	R\$ 168,00	R\$ 672,00
0060	Aparelho de Pressao Arterial	APCB23	48 UN	R\$ 59,00	R\$ 2.832,00
0061	"atadura de Crepe 10 Cm X 30m 09 Fios C/12 especificação : Atadura de Crepe Em Tecido 100% Algodão Ou Mistio C/ Dimen...	ORTF782N	300 PC	R\$ 2,98	R\$ 894,00
0062	Atadura de Crepe Mb 15cmx3,00mt 09f Pct	TF9S82NA	300 PC	R\$ 3,48	R\$ 1.044,00
0063	Atadura de Gesso 10cm	ORTF782N	710 UN	R\$ 1,48	R\$ 1.050,80
0064	"atadura de Gesso 15cm Especificação : Aquisição de Medicamentos do Programa Farmácia Básica, Destinado A Manutenção	ORTF7922N	900 UN	R\$ 3,68	R\$ 3.312,00
0065	Atadura de Gesso 20cm Atadura Gessada Polarfix 20cm X 4m	ORTF7262N	710 UN	R\$ 3,68	R\$ 2.612,80
0067	Atropina Sulfato 0,25 Mg/ml Especificação : Solução Injetável 0,25 Mg/ml, Ampola 1ml. A Embalagem do Produto Deverá C...	23568	120 AMP	R\$ 0,38	R\$ 45,60
0071	Azul de Metileno, Caixa 12x1	2X211	5 CX	R\$ 81,60	R\$ 408,00
0073	Bacia de Inox Media	S5D47D	2 UN	R\$ 129,96	R\$ 259,92
0081	Benzoilmetronidazol 40mg/ml - Suspensão Oral - Frasco 120 Ml	132654	1.200 UN	R\$ 10,80	R\$ 12.960,00
0084	"bota Cano Longo Bota de Segurança Cano Longo Tipo Impermeável, de Uso Profissional,confeccionada Em Policloreto De V...	BRACOL	50 PAR	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
0102	Calibrador Multiparametrico, Bioquimica - Reagente Liofilizado Contendo No Mínimo 30 Analitos Incorporados Em Matriz	BIOQUIMICA	9 UN	R\$ 180,00	R\$ 1.620,00
0108	Carbamazepina 2% 100ml	CRISTALIA	300 FR	R\$ 10,37	R\$ 3.111,00
0115	Cateter Intravenoso 20g C/50 cx	LABOR IMPORT	30 CX	R\$ 95,40	R\$ 2.862,00
0116	Cateter Intravenoso 22g cx C/ 50	LABOR IMPORT	72 CX	R\$ 95,40	R\$ 6.868,80
0117	Cateter Intravenoso 24g	LABOR IMPORT	72 CX	R\$ 97,20	R\$ 6.998,40
0121	"cefalexina, Dosagem 500 Mg unidade de Fornecimento: Cápsula"	ABL	12.000 CP	R\$ 0,70	R\$ 8.400,00
0122	Cefalotina Sódica 1g C/ Diluente C/50	ABL	2.400 FR	R\$ 8,40	R\$ 20.160,00
0128	Cimetidina 150 Mg/2ml Inj. C/120	PRATI	3.000 AMP	R\$ 0,22	R\$ 660,00
0135	"cloreto de Sódio 10% 10ml Injetável C/200 "	SANTEC	120 AMP	R\$ 0,26	R\$ 31,20
0136	"cloreto de Potássio 10% 10ml Injetável C/200 "	SANTEC	120 AMP	R\$ 0,26	R\$ 31,20
0137	"cloreto Sodio 0,9% 250ml Iv Sist. Fech. sol. injet. cloreto de Sódio Em Solução Injetável A 0,9%, apirogênica e Esté...	EQUIPLEX	600 FR	R\$ 2,45	R\$ 1.470,00
0138	"cloreto Sodio 0,9% 500ml Iv Sist. Fech. Cloreto de Sódio Em Solução Injetável A 0,9%, apirogênica e Estéril, Em Sist...	EQUIPLEX	600 FR	R\$ 3,28	R\$ 1.968,00
0139	Clorexidina 0,12%, Enxagunte Bucal Antisseptico, Embagem Com 01l	RIO QUIMICA	13 FR	R\$ 22,98	R\$ 298,74
0140	Clorexidina 2%, digluconato, Dosagem 2%, Aplicação Degermante, Para Uso Odontológico.	RIO QUIMICA	6 UN	R\$ 29,98	R\$ 179,88
0142	Cloridrato de Ambroxol 15mg/5ml 100ml	FERMACE	900 FR	R\$ 1,78	R\$ 1.602,00
0143	Cloridrato de Ambroxol 30mg/5ml	FARMACE	900 FR	R\$ 2,07	R\$ 1.863,00
0146	Cloridrato de Lidocaina 2% Sem Vasoconstritor Injetável 10ml: Frasco-Ampola de 10 Ml.	HYPOLABOR	600 AMP	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00
0147	Cloridrato de Metoclopramida10mg/2ml, Metoclopramida Cloridrato, Dosagem 10 Mg/2ml, Apresentação Solução Injetável.	PRATI	1.200 AMP	R\$ 0,48	R\$ 576,00

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0148	Cloridrato de Metoclopramida Gts 10ml	PRATI	60 FR	R\$ 2,28	R\$ 136,80
0149	Cloridrato de Metoclopramida 4mg, Cloridrato de Metoclopramida 4mg Solução Oral 4mg/ml 10ml.	PRATI	600 FR	R\$ 1,10	R\$ 660,00
0159	Coletor Para Material Perfurocortante, Com Capacidade de 1,5l, Com Desconector de Agulhas e Trava de Segurança. Caixa...	DESCARBOX	1 CX	R\$ 15,47	R\$ 15,47
0164	"complexo B Injetável C/100 "	HYPOFARMA	4.800 AMP	R\$ 1,50	R\$ 7.200,00
0169	Cubetas de Plastico, Cubetas de Plastico Semi-Descartavel (segmento Com 5 Cubetas) Para Serem Utilizadas No Aparelho...	ABC	50 UN	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00
0170	Cups de Amostras de Plastico, Cups de Amostras de Plastico, Para Serem Utilizados No Aparelho labmax 100.	ABC	100 UN	R\$ 240,00	R\$ 24.000,00
0175	Descolador Gingival, Descolador Cirúrgico, Material Aço Inoxidável, Tipo Molt, Características Adicionais N° 9	RENYLAB	9 UN	R\$ 60,00	R\$ 540,00
0176	Detergente Enzimatico, Detergente Enzimático, Composição A Base de Amilase, Protease, Lipase e Carboidrase, Embalagem...	RIO QUIMICA	70 FR	R\$ 180,00	R\$ 12.600,00
0182	Dexametazona 0,5mg, Dexametasona, Dosagem 0,5mg Apresentação Comprimido.	FARMACE	3.000 CPR	R\$ 0,43	R\$ 1.290,00
0183	Dexclorfeniramina Maleato 2mg/5ml Solucao Oral 100ml	PRATI	180 FR	R\$ 1,47	R\$ 264,60
0192	Dimeticona Gts 10 ML/ Cx C/ 200	GEOLAB	180 FR	R\$ 3,60	R\$ 648,00
0200	Dreno Toracico N° 38	MED SONDA	6 UN	R\$ 6,60	R\$ 39,60
0201	Dreno Toracico N° 40	MED SONDA	6 UN	R\$ 6,60	R\$ 39,60
0202	Enalapril 05 Mg Comp	PRATI	600 CPR	R\$ 0,11	R\$ 66,00
0203	Enalapril 20 Mg Comp	PRATI	600 CPR	R\$ 0,05	R\$ 30,00
0204	Equipo Macrogotas Para Solucoes Fotossensivel, Para Administração de Solução Parenterais, Estéril, Contendo Câmara Go...	LABOR IMPORT	10.200 UN	R\$ 0,95	R\$ 9.690,00
0205	Ergotrate 0,2 Mg/ml Especificação : Aquisição de Medicamentos do Programa Farmácia Básica, Destinado A Manutenção Do	UNIÃO QUIMICA	90 AMP	R\$ 0,85	R\$ 76,50
0207	"escova Dental Macia Especificação : Adulto, Cerdas Macias. Embalagem Com Dados de Identificação do Produto e Marca do Fabricante. "	COLGATE	175 UN	R\$ 10,80	R\$ 1.890,00
0208	Escova Para Lavagem de Tubos, 8,0x0,5 Cm.	PREVEN	2 UN	R\$ 17,34	R\$ 34,68
0209	Escova Uso Odontológico	PREVEN	5 UN	R\$ 45,00	R\$ 225,00
0210	Esfigmomanômetro Adulto,material de Confecção Tecido Em Algodão Braçadeira/ Fecho Velcro.	CBMED	10 UN	R\$ 63,00	R\$ 630,00
0211	"esparadrapo Impermeavel 10cmx4,5m "	CIEX	150 RL	R\$ 6,65	R\$ 997,50
0213	Espatula de Insercao N°1, (de Gutapercha) Em Aço Inox	ABC	7 UN	R\$ 16,32	R\$ 114,24
0230	Fio Agulhado Nylon 3-0 C/ag 3,0cm 3/8 45cm	SHALON	180 CX	R\$ 34,28	R\$ 6.170,40
0231	"fio Agulhado Nylon 4-0 C/ag 2,5cm 3/8 45cm "	SHALON	60 CX	R\$ 33,88	R\$ 2.032,80
0232	"fio Agulhado Nylon 5-0 C/ag 2,0cm 3/8 45cm "	SHALON	60 CX	R\$ 33,88	R\$ 2.032,80
0233	"fio Agulhado Nylon 6-0 C/ag 2,0cm 3/8 45cm "	SHALON	60 CX	R\$ 33,98	R\$ 2.038,80
0242	Fita Adesiva P/ Autoclave, Dimensoes 19mmx30m	CIEX	50 RL	R\$ 3,98	R\$ 199,00
0243	"fita Adesiva Para Autoclave, Dimensões 19mm X 30m Especificação : Fita Adesiva Para Autoclave, Dimensões 19mm X 30m,...	CIEX	300 UN	R\$ 3,98	R\$ 1.194,00
0248	Fluconazol 100mg, Fluconazol, Dosagem 100mg Comprimido.	PRATI	3.000 CPR	R\$ 0,78	R\$ 2.340,00
0250	Flumazenil 0,5 Mg/ml Solucao Inj.	CRISTALIA	120 AMP	R\$ 9,88	R\$ 1.185,60
0266	Gentamicina 280 Mg Injt	HIPOFARMA	1.800 AMP	R\$ 3,84	R\$ 6.912,00
0271	"glicose 5%, glicose 5% Sol. Injetavel Esteril 250ml. "	EQUIPLEX	600 FR	R\$ 2,84	R\$ 1.704,00
0272	"glicose 5%, glicose 5% Sol. Injetavel Esteril 500ml. "	EQUIPLEX	600 FR	R\$ 3,54	R\$ 2.124,00
0273	"glicose 5% 500ml Sf "	EQUIPLEX	60 CX	R\$ 186,00	R\$ 11.160,00
0274	"glicose 50%, glicose 50% Sol. Injetavel 20ml. "	EQUIPLEX	1.800 AMP	R\$ 0,88	R\$ 1.584,00
0282	Heparina 5000ui/ml Injt.5ml	CRISTALIA	300 AMP	R\$ 8,40	R\$ 2.520,00
0289	"hidrocortisona 500mg Injetavel S/dil C/50 "	PRATI	2.100 FR	R\$ 6,18	R\$ 12.978,00
0290	Hidroxido de Alumínio 60mg/ml, Hidroxido de Magnésio 40mg/ml 100ml.	NATULAB	900 FR	R\$ 2,32	R\$ 2.088,00
0291	"hidróxido de Alumínio e Magnésio Suspensão Oral (300mg+200mg) Especificação : Frasco Com 150ml, A Embalagem Deverá C...	NATULAB	180 FR	R\$ 5,22	R\$ 939,60
0292	Hioscina 10mg.	CRISTALIA	1.200 CPR	R\$ 1,92	R\$ 2.304,00
0293	Hipoclorito de Sodio 1%, galao Com 5 Lintros.	LIMPA MAIS	6 GAL	R\$ 48,00	R\$ 288,00
0294	"ibuprofeno 20mg/ml especificação : Suspensão Oral 100 ML. "	PRATI	120 FR	R\$ 2,64	R\$ 316,80
0295	"ibuprofeno 300mg Comp. "	PRATI	3.180 CPR	R\$ 0,20	R\$ 636,00
0303	Insulina Glargina Lantus Sol.Inj.3ml	BD	50 FR	R\$ 53,54	R\$ 2.677,00
0304	Insulina Humana Regular	BD	50 AMP	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
0305	Iodeto de Potassio 15mg 100ml.	RIO QUIMICA	600 FR	R\$ 5,16	R\$ 3.096,00
0307	Isossorbida Sol Inj	PRATI	300 AMP	R\$ 1,80	R\$ 540,00
0309	Kit Academico de Peças de Mao,(caneta de Alta rotação, Micro Motor e Contra Angulo).	ABC	1 KIT	R\$ 192,00	R\$ 192,00
0319	Levomeprozamina 25 Mg	CRISTALIA	6.000 CPR	R\$ 0,46	R\$ 2.760,00
0321	"lidocaína, Cloridrato Gel 2% Seringa Esteril 30 Gr. "	HIPOLABOR	180 BNG	R\$ 5,24	R\$ 943,20
0325	Luva de latex Tamanho M, Para Procedimento Com 100 Unidades Ambidestras.	LENGRUBER	40 CX	R\$ 32,97	R\$ 1.318,80
0326	Luva de latex Tamanho P, Para Procedimento Com 100 Unidades Ambidestras.	LENGRUBER	25 CX	R\$ 39,98	R\$ 999,50
0327	Luva de Procedimento Tam - M C/100	LENGRUBER	240 CX	R\$ 39,98	R\$ 9.595,20
0328	Luva de Procedimento Tam G Cx C/100	LENGRUBER	180 CX	R\$ 33,48	R\$ 6.026,40
0329	Luva de Procedimento Tam -p Cx C/100	LENGRUBER	240 CX	R\$ 40,48	R\$ 9.715,20
0330	Luva Esteril N° 7,5	LENGRUBER	180 CX	R\$ 2,40	R\$ 432,00
0333	"luva Procedimento C/talco P "	LENGRUBER	180 CX	R\$ 39,46	R\$ 7.102,80
0340	Mascara Descartavel, de Protecao Com Tripla Camada Com Elastico Com 100 Unidades	SKY	6.075 CX	R\$ 54,00	R\$ 328.050,00
0345	Mebendazol 100mg Comp.	PRATI	3.180 CPR	R\$ 0,12	R\$ 381,60
0356	Metronidazol + Nistatina 100mg, 20ml Caixa Com 1 Bisnaga Com 50mg de Creme de Uso Ginecologico + 10 Aplicadores.	PRATI	600 BNG	R\$ 7,78	R\$ 4.668,00
0358	Metronidazol 40mg/ml suspensao Oral 80 Ml	PRATI	180 FR	R\$ 4,33	R\$ 779,40
0370	Nimesulida Gts 15ml 50 Mg	PRATI	180 FR	R\$ 2,50	R\$ 450,00
0371	Nistatina 25mui/g, Caixa Com 1 Bisnaga Com 60mg de Crene de Uso Ginecologico C/ Aplicadores.	PRATI	600 BNG	R\$ 7,90	R\$ 4.740,00

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0373	Nitrato de Prata Colirio 5ml C/1	PRATI	60 FR	R\$ 9,48	R\$ 568,80
0374	Nitrofurasona Pomada 500g	PRATI	10 POTE	R\$ 15,13	R\$ 151,30
0379	Omeprazol 40 Mg	PRATI	3.000 CP	R\$ 0,26	R\$ 780,00
0380	Omeprazol 40mg Sol Injetavel Fr	PRATI	1.200 FR	R\$ 1,80	R\$ 2.160,00
0390	Pasta Profilatica c/fluor, 90g Sobores Variados	RENYLAB	20 UN	R\$ 8,40	R\$ 168,00
0395	Pinca Adson Dente de Rato 12c	ABC	15 UN	R\$ 54,84	R\$ 822,60
0396	Pinca Adson Serrilede 12c	ABC	15 UN	R\$ 54,84	R\$ 822,60
0400	Pinca Kelly	ABC	15 UN	R\$ 54,84	R\$ 822,60
0403	Pinca Kocher	ABC	15 UN	R\$ 54,84	R\$ 822,60
0405	Pinca Mosquito 12c Reta	ABC	15 UN	R\$ 54,84	R\$ 822,60
0417	"prometazina 25mg/ml Ampola 2ml Especificação : Solução Injetável 25mg/ml Ampola 2ml, A Embalagem Deverá Conter A Imp...	PRATI	600 AMP	R\$ 0,36	R\$ 216,00
0420	Reagebnte Para Ureia, reagente Para Determinação Quantitativa de Ureia Em Amostra de Soro, Plasma e Urina Com Reação...	LABTESTE	9 KIT	R\$ 180,00	R\$ 1.620,00
0422	Reagente Para Creatinofosfoquinase, Reagente Para Determinação de Creatinosfoquinase Fração Mb. Metodo Enzimatico Uv	LABTESTE	4 KIT	R\$ 132,00	R\$ 528,00
0423	Reagente Para Determinação da Enzima, Reagente Para Determinação da Enzima Fosfatase Alcalina Em Amostras de Soro Ou	LABTESTE	4 KIT	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00
0424	Reagente Para Determinação de Antiestrotolisina, (aeo) Metodologia Aglutinação do Latex Com Controles Positivo e Neg...	LABTESTE	6 KIT	R\$ 420,00	R\$ 2.520,00
0428	Reagente Para Fosfoquinase, Reagente Para Determinação da Creatina Fosfoquinase Total (cpk) Metodo Enzimatico Uv Ci...	LABTESTE	4 KIT	R\$ 540,00	R\$ 2.160,00
0436	Resina Fotopolimerizavel 4 G. C 2, Nano Particulada, Seringa Plastica De 4 G. C 2.	LLIS	4 UN	R\$ 122,40	R\$ 489,60
0441	Ringer Lactato 500ml sistema Fechado	EQUIPLEX	2.400 FR	R\$ 3,63	R\$ 8.712,00
0447	"scalp 19g Cx C/100 "	LABOR IMPORT	60 CX	R\$ 21,58	R\$ 1.294,80
0453	Secnidazol 30mg/ml - 15ml - Caixa Com 1 Frasco Com Pó Para Suspensão de Uso Oral (frasco Com Capacidade de 15ml) + Co...	HIPOFARMA	600 FR	R\$ 5,40	R\$ 3.240,00
0464	Sistema Adesivo Para Esmalte, Dentina Frasco Co 4 ML.	LLIS	8 UN	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
0470	Sivastantina C/p	CRISTALIA	600 CPR	R\$ 0,22	R\$ 132,00
0471	Solucao de Iodeto de Potassio Aiодada (fn) 100ml	RENYLAB	180 VD	R\$ 7,80	R\$ 1.404,00
0472	Solução de Limpeza de Cubetas, de Reação Para Minimizar Contaminação Cruzada Entre Reagentes. (para Equipamento Lab M...	RENYLAB	6 UN	R\$ 420,00	R\$ 2.520,00
0482	"sonda Foley 2 Vias Nº18 Cx C/10 "	MED SONDA	120 UN	R\$ 8,89	R\$ 1.066,80
0509	Soro Antigama e Nao Gama, Globulinas Humanas (soro de Coombs), Para Determinação Decoombs Indireto Em Amostras de San...	LABTESTE	6 FR	R\$ 42,00	R\$ 252,00
0510	Soro Controle, Multiparametrico Bioquimico- nivel Normal- soro Controle Liofilizado Contendo No Minimo 30 Analitos In...	LABTESTE	9 UN	R\$ 78,00	R\$ 702,00
0511	Soro Controle, Soro Controle, Multiparametrico Bioquimico- nivel Patologico- soro Controle Liofilizado Contendo No Mi...	LABTESTE	9 UN	R\$ 78,00	R\$ 702,00
0521	Sulfato de Magnésio 10% 10ml	HIPOLABOR	600 AMP	R\$ 4,80	R\$ 2.880,00
0524	Sulfato de Salbutamol, Sulfato Comprimido 2mg	HIPOLABOR	3.000 CPR	R\$ 0,66	R\$ 1.980,00
0532	Tesoura P/ Cortar Material	ABC	30 UN	R\$ 36,00	R\$ 1.080,00
0533	Tesoura P/ Cortar Tecido	ABC	60 UN	R\$ 36,00	R\$ 2.160,00
0542	Touca Sanfonada	SKY	6.025 PC	R\$ 16,13	R\$ 97.183,25
0544	Tubo Conico, Para Urina, Em Polipropileno, Autoclavavel A 121°C Por Ate 10 Minutos. Com Capacidade Para 12 ML.	LABOR IMPORT	50 UN	R\$ 45,60	R\$ 2.280,00
0553	Vitamina C Solução Injetavel 1g/5ml Ampola de 5ml	FARMACE	1.800 AMP	R\$ 1,07	R\$ 1.926,00
0554	Vitamina K Inj. c/50	HYPOFARMA	1.200 AMP	R\$ 1,07	R\$ 1.284,00
				Total	R\$ 889.933,14

Marcos Silva Oliveira
Pregoeiro(a)

RUBNILSON FARIAS LOBATO
Autoridade Competente

DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP - 26.543.386/0001-71
Fornecedor

REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Bagre
Prefeitura Municipal de Bagre
Prefeitura Municipal de Bagre

Registro de Preços Eletrônico 03/2020

KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.971.041/0001-03

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0075	"balança Digital Especificação : Aquisição de Medicamentos do Programa Farmácia Básica, Destinado A Manutenção do Fun...	B160	2 UN	R\$ 1.120,00	R\$ 2.240,00
				Total	R\$ 2.240,00

Marcos Silva Oliveira
Pregoeiro(a)

RUBNILSON FARIAS LOBATO
Autoridade Competente

KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP - 21.971.041/0001-03
Fornecedor